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TÜRKONFED 100. Yıl Zirvesi’nin değerli katılımcıları, iş ve sivil toplum dünyasının değerli temsilcileri, sevgili 

dostlar, 

 

TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu adına, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Büyük TÜRKONFED ailesinin 

fertleriyle bugün, bir arada olmak benim için çok büyük bir mutluluk.  

Sanıyorumki Hepimiz, dünyada eşine, benzerine  çok az rastlayabileceğimiz bir yapının parçalarıyız. Öyle bir 

yapı düşünün ki, bir ulusun tamamından farklı kimlikleri ve görüşleri bir araya getirsin ve bu büyük yapının 

binlerce ferdinin kalbi aynı ritimle atsın, binlerce farklı adım toprağa aynı ayak izini bıraksın….   

Aynı heyecan ve gururla atan bu kalplerden birine sahip olmaktan,  yaşamını sivil topluma ve Türkiye’ye adamış 

siz değerli arkadaşlarımla aynı yolda yürümek ve geriye dönüp baktığımızda tüm başardıklarımızın izlerini 

görmekten mutluluk duyuyorum.  

 

Değerli dostlarım, 

2023 gerçekten de unutulmaz bir yıldı. Tarihimizin belki de en büyük insani felaketinin verdiği acıyı da, 

Cumhuriyetimizin 100’üncü yaşına tanıklık etmenin verdiği gururu da aynı yıl yaşadık. Siyasal, toplumsal, 

ekonomik ve konjonktürel boyutlarda birbirini takip eden yoğun bir belirsizlik iklimi de tüm bu yaşadıklarımıza 

eşlik etti. TÜRKONFED’i eşsiz ve özel yapansa, konuşmamın başında bahsettiğim birliktelik ruhudur. Acıda, 

gururda, sevinçte bir arada, krizler ve belirsizlikler karşısında tek yürek olma halidir.  

Henüz yılın ikinci ayında, acıda beraberdik. 11 ilimizi aynı anda vuran deprem felaketinde binlerce canımızı 

yitirdiğimizde, bu ruh, olanca gücüyle kendisini gösterdi. TÜRKONFED ve TÜSİAD ile birlikte SEDEFED’in de 

katılımıyla oluşturduğumuz Kriz Koordinasyon Merkezi’ndeki genç arkadaşlarımızın gayretleri ve sizlerin  

destekleri ile depremin ilk anından itibaren sahada var gücümüzle çalışmaya başladık.  

 

TÜRKONFED Başkanımız Sevgili Süleyman Sönmez’in öncülüğünde İzmir’den ve Adana’dan gemilerle yola 

çıkan acil durum malzemelerine sizlerin de büyük bir desteği ile Edirne’den Mardin’e, Ordu’dan Elazığ’a bir 

deprem seferberliği başlattık.  

Yapılanların hiçbir zaman yetmeyeceği, zamanla yarıştığımız bir atmosferde TÜRKONFED - SEDEFED ve Habitat 

Derneği paydaşlığında Ortak İş Birliği Platformu’nu kurduk. Depremden etkilenen kentlerde kalıcı konutlar 

yapılıncaya kadar bölge halkının, barınmanın yanı sıra sosyal ihtiyaçlarını da karşılayacak, sürdürülebilir yaşam 

merkezleri kurmak için kolları sıvadık.  

 

 



 
 

 

Bu yolculuğumuzda AHBAP Derneği’nin de aramıza katılmasıyla Hatay Samandağ’da ilk etapta 300 yaşam 

alanına sahip toplamda 1500 yurttaşımızın barınmanın yanı sıra sosyal ihtiyaçlarını da karşılayacak Kasaba’ları 

hayata geçirdik.  

Bahar geldiğinde, başka belirsizliklerde yine beraberdik. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçtiğimiz 

dönemde ilk kez çift turlu bir Cumhurbaşkanlığı ve Türkiye Büyük Millet Meclisi seçimlerine, toplumumuzda 

yerleşmesini asla istemeyeceğimiz türden bir kutuplaşma eşliğinde gittik. Ulusumuzun başarıyla verdiği bu 

demokrasi sınavında, TÜRKONFED çatısı altında hukukun üstünlüğünü, yargı bağımsızlığını, demokratik ve eşit 

toplumsal yaşamı savunduk. Ve savunmaya devam ediyoruz.  

TÜRKONFED’in ana bileşeni olduğu İzmir İkinci Yüzyıl İktisat Kongresi’nde tıpkı 100 yıl öncenin ilk İktisat 

Kongresi’nde olduğu gibi Anadolu’nun her bölgesinden iş dünyası temsilcileri ve paydaşlarımız ile bir araya 

geldik. Yine TÜRKONFED’in ana paydaşlığında İş Dünyasında Kadın Komisyonumuzu oluşturan 54 kadın 

derneğimiz ile İzmir Büyükşehir Belediyesi ve üye federasyonumuz BASİFED’in ev sahipliğinde İzmir Kadın 

Kongresi’ni topladık. Güçlü kadının güçlü ekonomi ve güçlü demokrasiye giden yolu teminatı olduğunu dile 

getirdik ve TÜRKONFED’in gücünü sizlerin katkılarıyla ortaya koyduk…  

Ve en sonunda gururda da beraberdik. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının öncülüğünde, 

ulusumuzun büyük fedakarlıkları sonucu kurulan Cumhuriyetimizin 100’üncü yaşını hep birlikte kutladık. 

Devlet kurumlarını beklemeden, hiçbir teşvik ya da yönlendirme olmaksızın 81 ilin tamamında Cumhuriyet’e 

ve değerlerine sahip çıkan, Anıt Kabiri rekor düzeyde katılımla ziyaret eden bir toplumun ferdi olmanın 

mutluluğunu paylaştık.  

Bizlere bu unutulmaz yılda, unutulmaz gururlar yaşattıran TÜRKONFED ailesine bir kez daha şükranlarımı 

sunuyorum. 

 

Sevgili dostlar, Değerli Ailem; 

Demokratikleşme ve her alanda fırsat eşitliğini temel alan bir Türkiye hayalimizi anlatmak için geçtiğimiz yıl 

TÜRKONFED Başkanımız Süleyman Sönmez’in Adana Zirve’den sözünü verdiği 100. Yıl Buluşmaları adını 

verdiğimiz keyifli ve heyecan dolu bir yolculuğa çıktık.  

Siz değerli federasyon başkanlarımızın ev sahipliğinde Cumhuriyetimizin 100. Yılını tek güne değil yılın 

tamamına yaydığımız değer yaratan bir yolculuktu bu… Hayalimizdeki Türkiye’ye Hakkari’den seslendik,  

İzmir’in dağlarında çiçekler açtırdık.  

 

Aydın efeleri ile ikinci yüzyılımızda da gençlik ve kadın dedik, Diyarbakır ve Şırnak’tan demokrasi ve hukukun 

üstünlüğü ile uzlaşma kültürü çağrıları yaptık. Ortak hayallerimizi, ortak hedeflerimizi ve ortak gelecek 

vizyonumuzu kent aktörlerine anlatırken, bolca dinledik ve not aldık.  

 



 
 

 

Biliyoruz ki bu hayal paylaştıkça büyürken, birlikte çıktığımız bu yolculuk, adımlarımızı yine birlikte attığımızda 

genişleyecek, nihai hedefine ulaşacak. 100. Yılımızda olduğu gibi 101. Yılımızda da üye federasyonlarımızın 

sorumluluk alanı olan bölgelerimizde ortak hayallerimizi anlatmaya devam edeceğiz. 30 federasyon, 354 üye 

dernek ve 60 bini aşkın iş insanını gönüllü bir yapı ile bağlayan TÜRKONFED ailesinin her bir ferdi ile gelecek 

aydınlık yüzyılımıza emin adımlarla ilerleyeceğimize hiç şüphem yok.  

 

 2023 yılında dijital dönüşüm, toplumsal dönüşüm ve yeşil dönüşüm odaklı 3 D vizyonumuzla kapasite 

geliştiren projeler, programlar, eğitim ve mentörlük destekleri ile Cumhuriyetimizin 100. Yaşına bütüncül bir 

değer yarattık.  

 

Tüm proje ve programları, Cumhuriyetimizin 100. Yaşına yaraşır bir kapsayıcılıkta gerçekleştiren TÜRKONFED 

yönetim kuruluna, ve YK Başkanımız Süleyman Sönmez’e bir kez daha teşekkür ediyorum. Ve bugün 100. Yıl 

Buluşmaları’nın başkentimiz Ankara’daki anlamlı zirvesine katılan TÜRKONFED ailesinin değerli üyelerine 

şükranlarımı sunuyorum. TÜSİAD Başkanımız Orhan Turan ve 26. Dönem Hükümetimizin Milli Eğitim Bakanı 

Sayın Ziya Selçuk’a da bizleri yalnız bırakmadıkları için teşekkür ediyorum. Zirvemizin iş dünyamızın ve 

ülkemizin geleceğine katkılarda bulunması temennisiyle hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.  

 

 
 
 
  


